
Giocatori PR. Rank.Pos. Gir. N° Giocatori
1 ZANETTI Marco BT 1 1 ZANETTI Marco

2 D'AGATA Alessio PN 2 2 SAPUPPO Davide

3 GIACALONE Domenico PA 3 3 CRISCINO Emanuele

4 LONGO Giuseppe PA 4 4 BUZZANGA Biagio

5 SCIACCA Emilio PA 5 1 D'AGATA Alessio

6 CORTESE Fabrizio RG 6 2 PICCIANO Liberato

7 PAPA Salvatore CT 8 3 NANIA Vincenzo

8 CRISCINO Pippo RG 9 4 MUTAVDZIC Miroslav

9 PONTILLO Stefano AG 12 1 GIACALONE Domenico

10 GAIOTTI Fabio PN 13 2 FERRARA Giuseppe

11 FASCIANA Gabriele AG 14 3 DI TACCHIO Michele

12 VISPO Salvatore RG 16 4 MAGNANO Alberto

13 ORLANDO Francesco PA 18 1 LONGO Giuseppe

14 FERRARA Giuseppe TP 19 2 ORLANDO Francesco

15 PICCIANO Liberato PA 20 3 VATTOVANI Pierpaolo

16 SAPUPPO Davide CT 21 4 PALIZZOLO Andrea

17 CRISCINO Emanuele RG 22 1 SCIACCA Emilio

18 NANIA Vincenzo PA 23 2 VISPO Salvatore

19 DI TACCHIO Michele BT 24 3 ODDO Antonio

20 VATTOVANI Pierpaolo TS 25 4 MATERA Michele

21 ODDO Antonio PA 1 1 CORTESE Fabrizio

22 MAGNANO Giuseppe SR 1 2 FASCIANA Gabriele

23 BITETTI Andrea CT 0 3 MAGNANO Giuseppe

24 TIRANNO Giuseppe PA 1 4 RUSSINO Guglielmo

25 CORDARO Agostino AG 1 1 PAPA Salvatore

26 DI FILIPPO Alessandro CT 1 2 GAIOTTI Fabio

27 RUSSINO Guglielmo RG 1 3 BITETTI Andrea

28 MATERA Michele BT 1 4 DI FILIPPO Alessandro

29 PALIZZOLO Andrea CT 1 1 CRISCINO Pippo

30 MAGNANO Alberto SR 1 2 PONTILLO Stefano

31 MUTAVDZIC Miroslav TS 1 3 TIRANNO Giuseppe

32 BUZZANGA Biagio CT 1 4 CORDARO Agostino

FASE FINALE
CAI 2020/2021 Individuale - Barletta - Hotel La Terrazza
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
PARTECIPANTI

elenco composto secondo Regolamento



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 ZANETTI Marco 6 90 51 1,765 2,143 7 A 1

2 PAPA Salvatore 6 90 95 0,947 1,250 7 G 1

3 D'AGATA Alessio 6 90 96 0,938 1,200 9 B 1

4 PONTILLO Stefano 6 90 100 0,900 1,034 6 H 1

5 FASCIANA Gabriele 6 84 98 0,857 1,667 7 F 1

6 LONGO Giuseppe 5 85 102 0,833 1,071 4 D 1

7 SCIACCA Emilio 4 88 92 0,957 1,250 6 E 1

8 FERRARA Giuseppe 4 79 106 0,745 0,882 4 C 1

9 CRISCINO Pippo 4 85 94 0,904 1,071 5 H 2

10 ODDO Antonio 4 85 95 0,895 0,968 5 E 2

11 ORLANDO Francesco 4 80 91 0,879 1,200 8 D 2

12 CORTESE Fabrizio 4 85 97 0,876 1,250 7 F 2

13 PICCIANO Liberato 4 82 116 0,707 0,806 5 B 2

14 SAPUPPO Davide 4 57 91 0,626 0,811 4 A 2

15 MAGNANO Alberto 4 70 120 0,583 0,650 3 C 2

16 BITETTI Andrea 3 84 108 0,778 0,857 6 G 2

17 VISPO Salvatore 4 77 94 0,819 0,938 6 E 3

18 GAIOTTI Fabio 3 79 112 0,705 0,857 7 G 3

19 CRISCINO Emanuele 2 71 85 0,835 1,034 4 A 3

20 DI TACCHIO Michele 2 79 112 0,705 0,938 6 C 3

21 PALIZZOLO Andrea 2 60 93 0,645 0,725 4 D 3

22 MAGNANO Giuseppe 2 71 113 0,628 0,697 4 F 3

23 NANIA Vincenzo 2 72 115 0,626 0,771 5 B 3

24 TIRANNO Giuseppe 2 66 114 0,579 0,703 4 H 3

25 GIACALONE Domenico 2 79 114 0,693 0,824 7 C 4

26 VATTOVANI Pierpaolo 1 54 112 0,482 0,625 4 D 4

27 RUSSINO Guglielmo 0 54 82 0,659 0,833 5 F 4

28 MUTAVDZIC Miroslav 0 58 105 0,552 0,625 4 B 4

29 MATERA Michele 0 58 107 0,542 0,703 4 E 4

30 DI FILIPPO Alessandro 0 51 103 0,495 0,615 3 G 4

31 BUZZANGA Biagio 0 43 87 0,494 0,778 3 A 4

32 CORDARO Agostino 0 38 102 0,373 0,536 4 H 4

 Ogni gruppo ordinato in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

GIOCATORI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
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La classifica include il gruppo dei Primi, poi i Secondi, poi i Terzi, poi i Quarti dei Gironi

PUNTI

TOTALI
Gir



ZANETTI Marco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BUZZANGA Biagio 2 30 18 1,667 1,667 6

vs CRISCINO Emanuele 2 30 19 1,622 1,579 5

vs SAPUPPO Davide 2 30 14 1,765 2,143 7

Totali 6 90 51 1,765 2,143 7

SAPUPPO Davide Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Emanuele 2 30 37 0,811 0,811 4

vs BUZZANGA Biagio 2 23 40 0,688 0,575 4

vs ZANETTI Marco 0 4 14 0,626 0,286 1

Totali 4 57 91 0,626 0,811 4

CRISCINO Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SAPUPPO Davide 0 29 37 0,784 0,784 4

vs ZANETTI Marco 0 12 19 0,732 0,632 4

vs BUZZANGA Biagio 2 30 29 0,835 1,034 4

Totali 2 71 85 0,835 1,034 4

BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ZANETTI Marco 0 14 18 0,778 0,778 3

vs SAPUPPO Davide 0 12 40 0,448 0,300 3

vs CRISCINO Emanuele 0 17 29 0,494 0,586 3

Totali 0 43 87 0,494 0,778 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ZANETTI Marco 6 90 51 1,765 2,143 7

2 SAPUPPO Davide 4 57 91 0,626 0,811 4

3 CRISCINO Emanuele 2 71 85 0,835 1,034 4

4 BUZZANGA Biagio 0 43 87 0,494 0,778 3

secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A
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D'AGATA Alessio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 30 25 1,200 1,200 6

vs NANIA Vincenzo 2 30 35 1,000 0,857 9

vs PICCIANO Liberato 2 30 36 0,938 0,833 5

Totali 6 90 96 0,938 1,200 9

PICCIANO Liberato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 2 25 40 0,625 0,625 4

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 28 40 0,663 0,700 4

vs D'AGATA Alessio 0 29 36 0,707 0,806 5

Totali 4 82 116 0,707 0,806 5

NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCIANO Liberato 0 23 40 0,575 0,575 3

vs D'AGATA Alessio 0 27 35 0,667 0,771 5

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 22 40 0,626 0,550 4

Totali 2 72 115 0,626 0,771 5

MUTAVDZIC Miroslav Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGATA Alessio 0 13 25 0,520 0,520 4

vs PICCIANO Liberato 0 25 40 0,585 0,625 4

vs NANIA Vincenzo 0 20 40 0,552 0,500 3

Totali 0 58 105 0,552 0,625 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 D'AGATA Alessio 6 90 96 0,938 1,200 9

2 PICCIANO Liberato 4 82 116 0,707 0,806 5

3 NANIA Vincenzo 2 72 115 0,626 0,771 5

4 MUTAVDZIC Miroslav 0 58 105 0,552 0,625 4
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secondo classifica



GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Alberto 0 24 40 0,600 0,600 7

vs DI TACCHIO Michele 2 27 40 0,638 0,675 3

vs FERRARA Giuseppe 0 28 34 0,693 0,824 3

Totali 2 79 114 0,693 0,824 7

FERRARA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI TACCHIO Michele 0 20 32 0,625 0,625 3

vs MAGNANO Alberto 2 29 40 0,681 0,725 4

vs GIACALONE Domenico 2 30 34 0,745 0,882 4

Totali 4 79 106 0,745 0,882 4

DI TACCHIO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRARA Giuseppe 2 30 32 0,938 0,938 6

vs GIACALONE Domenico 0 25 40 0,764 0,625 4

vs MAGNANO Alberto 0 24 40 0,705 0,600 3

Totali 2 79 112 0,705 0,938 6

MAGNANO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 2 26 40 0,650 0,650 3

vs FERRARA Giuseppe 0 18 40 0,550 0,450 3

vs DI TACCHIO Michele 2 26 40 0,583 0,650 3

Totali 4 70 120 0,583 0,650 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 FERRARA Giuseppe 4 79 106 0,745 0,882 4

2 MAGNANO Alberto 4 70 120 0,583 0,650 3

3 DI TACCHIO Michele 2 79 112 0,705 0,938 6

4 GIACALONE Domenico 2 79 114 0,693 0,824 7
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LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALIZZOLO Andrea 2 30 28 1,071 1,071 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 1 25 40 0,809 0,625 4

vs ORLANDO Francesco 2 30 34 0,833 0,882 4

Totali 5 85 102 0,833 1,071 4

ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 30 32 0,938 0,938 4

vs PALIZZOLO Andrea 2 30 25 1,053 1,200 8

vs LONGO Giuseppe 0 20 34 0,879 0,588 3

Totali 4 80 91 0,879 1,200 8

VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Francesco 0 12 32 0,375 0,375 2

vs LONGO Giuseppe 1 25 40 0,514 0,625 4

vs PALIZZOLO Andrea 0 17 40 0,482 0,425 3

Totali 1 54 112 0,482 0,625 4

PALIZZOLO Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 0 14 28 0,500 0,500 2

vs ORLANDO Francesco 0 17 25 0,585 0,680 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 29 40 0,645 0,725 3

Totali 2 60 93 0,645 0,725 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LONGO Giuseppe 5 85 102 0,833 1,071 4

2 ORLANDO Francesco 4 80 91 0,879 1,200 8

3 PALIZZOLO Andrea 2 60 93 0,645 0,725 4

4 VATTOVANI Pierpaolo 1 54 112 0,482 0,625 4
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SCIACCA Emilio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MATERA Michele 2 30 37 0,811 0,811 5

vs ODDO Antonio 0 28 31 0,853 0,903 4

vs VISPO Salvatore 2 30 24 0,957 1,250 6

Totali 4 88 92 0,957 1,250 6

VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ODDO Antonio 2 30 32 0,938 0,938 4

vs MATERA Michele 2 30 38 0,857 0,789 6

vs SCIACCA Emilio 0 17 24 0,819 0,708 3

Totali 4 77 94 0,819 0,938 6

ODDO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 0 25 32 0,781 0,781 4

vs SCIACCA Emilio 2 30 31 0,873 0,968 5

vs MATERA Michele 2 30 32 0,895 0,938 5

Totali 4 85 95 0,895 0,968 5

MATERA Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCIACCA Emilio 0 26 37 0,703 0,703 3

vs VISPO Salvatore 0 19 38 0,600 0,500 4

vs ODDO Antonio 0 13 32 0,542 0,406 2

Totali 0 58 107 0,542 0,703 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SCIACCA Emilio 4 88 92 0,957 1,250 6

2 ODDO Antonio 4 85 95 0,895 0,968 5

3 VISPO Salvatore 4 77 94 0,819 0,938 6

4 MATERA Michele 0 58 107 0,542 0,703 4
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CORTESE Fabrizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSINO Guglielmo 2 30 24 1,250 1,250 7

vs MAGNANO Giuseppe 2 30 33 1,053 0,909 4

vs FASCIANA Gabriele 0 25 40 0,876 0,625 5

Totali 4 85 97 0,876 1,250 7

FASCIANA Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Giuseppe 2 27 40 0,675 0,675 5

vs RUSSINO Guglielmo 2 30 18 0,983 1,667 7

vs CORTESE Fabrizio 2 27 40 0,857 0,675 3

Totali 6 84 98 0,857 1,667 7

MAGNANO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FASCIANA Gabriele 0 24 40 0,600 0,600 3

vs CORTESE Fabrizio 0 23 33 0,644 0,697 4

vs RUSSINO Guglielmo 2 24 40 0,628 0,600 4

Totali 2 71 113 0,628 0,697 4

RUSSINO Guglielmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORTESE Fabrizio 0 20 24 0,833 0,833 5

vs FASCIANA Gabriele 0 15 18 0,833 0,833 3

vs MAGNANO Giuseppe 0 19 40 0,659 0,475 3

Totali 0 54 82 0,659 0,833 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 FASCIANA Gabriele 6 84 98 0,857 1,667 7

2 CORTESE Fabrizio 4 85 97 0,876 1,250 7

3 MAGNANO Giuseppe 2 71 113 0,628 0,697 4

4 RUSSINO Guglielmo 0 54 82 0,659 0,833 5
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PAPA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI FILIPPO Alessandro 2 30 24 1,250 1,250 7

vs BITETTI Andrea 2 30 34 1,034 0,882 4

vs GAIOTTI Fabio 2 30 37 0,947 0,811 5

Totali 6 90 95 0,947 1,250 7

GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BITETTI Andrea 1 30 35 0,857 0,857 7

vs DI FILIPPO Alessandro 2 23 40 0,707 0,575 4

vs PAPA Salvatore 0 26 37 0,705 0,703 4

Totali 3 79 112 0,705 0,857 7

BITETTI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio 1 30 35 0,857 0,857 6

vs PAPA Salvatore 0 24 34 0,783 0,706 3

vs DI FILIPPO Alessandro 2 30 39 0,778 0,769 6

Totali 3 84 108 0,778 0,857 6

DI FILIPPO Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAPA Salvatore 0 13 24 0,542 0,542 2

vs GAIOTTI Fabio 0 14 40 0,422 0,350 3

vs BITETTI Andrea 0 24 39 0,495 0,615 3

Totali 0 51 103 0,495 0,615 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PAPA Salvatore 6 90 95 0,947 1,250 7

2 BITETTI Andrea 3 84 108 0,778 0,857 6

3 GAIOTTI Fabio 3 79 112 0,705 0,857 7

4 DI FILIPPO Alessandro 0 51 103 0,495 0,615 3
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CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORDARO Agostino 2 30 28 1,071 1,071 4

vs TIRANNO Giuseppe 2 30 37 0,923 0,811 5

vs PONTILLO Stefano 0 25 29 0,904 0,862 4

Totali 4 85 94 0,904 1,071 5

PONTILLO Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TIRANNO Giuseppe 2 30 37 0,811 0,811 5

vs CORDARO Agostino 2 30 34 0,845 0,882 5

vs CRISCINO Pippo 2 30 29 0,900 1,034 6

Totali 6 90 100 0,900 1,034 6

TIRANNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTILLO Stefano 0 26 37 0,703 0,703 4

vs CRISCINO Pippo 0 18 37 0,595 0,486 3

vs CORDARO Agostino 2 22 40 0,579 0,550 2

Totali 2 66 114 0,579 0,703 4

CORDARO Agostino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Pippo 0 15 28 0,536 0,536 4

vs PONTILLO Stefano 0 15 34 0,484 0,441 3

vs TIRANNO Giuseppe 0 8 40 0,373 0,200 2

Totali 0 38 102 0,373 0,536 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PONTILLO Stefano 6 90 100 0,900 1,034 6

2 CRISCINO Pippo 4 85 94 0,904 1,071 5

3 TIRANNO Giuseppe 2 66 114 0,579 0,703 4

4 CORDARO Agostino 0 38 102 0,373 0,536 4
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 40 9 9 2 4,444

BITETTI Andrea 6 9 3 0 0,667

FERRARA Giuseppe 38 47 4 0 0,809

CRISCINO Pippo 40 48 6 2 0,833

PONTILLO Stefano 24 50 3 0 0,480

PICCIANO Liberato 27 50 3 2 0,540

FASCIANA Gabriele 36 34 5 0 1,059

CORTESE Fabrizio 40 35 5 2 1,143

D'AGATA Alessio 36 50 6 2 0,720

SAPUPPO Davide 24 50 3 0 0,480

LONGO Giuseppe 40 41 8 2 0,976

ORLANDO Francesco 33 40 3 0 0,825

SCIACCA Emilio 40 43 7 2 0,930

ODDO Antonio 33 42 8 0 0,786

PAPA Salvatore 40 44 6 2 0,909

MAGNANO Alberto 25 43 3 0 0,581

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 40 25 5 2 1,600

CRISCINO Pippo 22 24 3 0 0,917

PICCIANO Liberato 17 39 4 0 0,436

CORTESE Fabrizio 40 39 5 2 1,026

D'AGATA Alessio 40 42 5 2 0,952

LONGO Giuseppe 29 41 6 0 0,707

SCIACCA Emilio 40 41 5 2 0,976

PAPA Salvatore 29 40 4 0 0,725

ZANETTI Marco 40 32 7 2 1,250

CORTESE Fabrizio 22 32 6 0 0,688

D'AGATA Alessio 24 30 3 0 0,800

SCIACCA Emilio 40 31 8 2 1,290

ZANETTI Marco 40 25 10 2 1,600

SCIACCA Emilio 24 24 3 0 1,000

FINALE

SEMIFINALI

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

Giocatori

OTTAVI DI FINALE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 30 18 1,667 6

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 2 30 19 1,579 5

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 2 30 14 2,143 7

ottavi    vs. BITETTI Andrea 2 40 9 4,444 9

quarti    vs. CRISCINO Pippo 2 40 25 1,600 5

semifinale  vs. CORTESE Fabrizio 2 40 32 1,250 7

finale    vs. SCIACCA Emilio 2 40 25 1,600 10

Totali 14 250 142 4,444 10 1,761

2

eliminat.   vs. MATERA Michele 2 30 37 0,811 5

eliminat.   vs. ODDO Antonio 0 28 31 0,903 4

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 2 30 24 1,250 6

ottavi    vs. ODDO Antonio 2 40 43 0,930 7

quarti    vs. PAPA Salvatore 2 40 41 0,976 5

semifinale  vs. D'AGATA Alessio 2 40 31 1,290 8

finale    vs. ZANETTI Marco 0 24 24 1,000 3

Totali 10 232 231 1,290 8 1,004

3

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 30 25 1,200 6

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 35 0,857 9

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 2 30 36 0,833 5

ottavi    vs. SAPUPPO Davide 2 36 50 0,720 6

quarti    vs. LONGO Giuseppe 2 40 42 0,952 5

semifinale  vs. SCIACCA Emilio 0 24 30 0,800 3

finale    vs.       

Totali 10 190 218 1,200 9 0,872

4

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 30 24 1,250 7

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 2 30 33 0,909 4

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 25 40 0,625 5

ottavi    vs. FASCIANA Gabriele 2 40 35 1,143 5

quarti    vs. PICCIANO Liberato 2 40 39 1,026 5

semifinale  vs. ZANETTI Marco 0 22 32 0,688 6

finale    vs.       

Totali 8 187 203 1,250 7 0,921

SCIACCA Emilio

ZANETTI Marco

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

D'AGATA Alessio

CORTESE Fabrizio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 30 24 1,250 7

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 2 30 34 0,882 4

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 2 30 37 0,811 5

ottavi    vs. MAGNANO Alberto 2 40 44 0,909 6

quarti    vs. SCIACCA Emilio 0 29 40 0,725 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 159 179 1,250 7 0,888

6

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 2 30 28 1,071 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 1 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 2 30 34 0,882 4

ottavi    vs. ORLANDO Francesco 2 40 41 0,976 8

quarti    vs. D'AGATA Alessio 0 29 41 0,707 6

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 154 184 1,071 8 0,837

7

eliminat.   vs. CORDARO Agostino 2 30 28 1,071 4

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 2 30 37 0,811 5

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 25 29 0,862 4

ottavi    vs. FERRARA Giuseppe 2 40 48 0,833 6

quarti    vs. ZANETTI Marco 0 22 24 0,917 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 147 166 1,071 6 0,886

8

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 29 36 0,806 5

ottavi    vs. PONTILLO Stefano 2 27 50 0,540 3

quarti    vs. CORTESE Fabrizio 0 17 39 0,436 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 126 205 0,806 5 0,615

LONGO Giuseppe

CRISCINO Pippo

PICCIANO Liberato

PAPA Salvatore

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 2 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 30 18 1,667 7

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 2 27 40 0,675 3

ottavi    vs. CORTESE Fabrizio 0 36 34 1,059 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 120 132 1,667 7 0,909

10

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 2 30 37 0,811 5

eliminat.   vs. CORDARO Agostino 2 30 34 0,882 5

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 30 29 1,034 6

ottavi    vs. PICCIANO Liberato 0 24 50 0,480 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 114 150 1,034 6 0,760

11

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 32 0,938 4

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 2 30 25 1,200 8

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 20 34 0,588 3

ottavi    vs. LONGO Giuseppe 0 33 40 0,825 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 113 131 1,200 8 0,863

12

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 25 32 0,781 4

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 2 30 31 0,968 5

eliminat.   vs. MATERA Michele 2 30 32 0,938 5

ottavi    vs. SCIACCA Emilio 0 33 42 0,786 8

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 118 137 0,968 8 0,861

GIOCATORI

FASCIANA Gabriele

ORLANDO Francesco

ODDO Antonio

PONTILLO Stefano

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 20 32 0,625 3

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 30 34 0,882 4

ottavi    vs. CRISCINO Pippo 0 38 47 0,809 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 117 153 0,882 4 0,765

14

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 2 26 40 0,650 3

ottavi    vs. PAPA Salvatore 0 25 43 0,581 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 95 163 0,650 3 0,583

15

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 2 30 37 0,811 4

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 4 14 0,286 1

ottavi    vs. D'AGATA Alessio 0 24 50 0,480 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 81 141 0,811 4 0,574

16

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 1 30 35 0,857 6

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 24 34 0,706 3

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 30 39 0,769 6

ottavi    vs. ZANETTI Marco 0 6 9 0,667 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 90 117 0,857 6 0,769

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

FERRARA Giuseppe

MAGNANO Alberto

SAPUPPO Davide

BITETTI Andrea



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. ODDO Antonio 2 30 32 0,938 4

eliminat.   vs. MATERA Michele 2 30 38 0,789 6

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 17 24 0,708 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 77 94 0,938 6 0,819

18

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 1 30 35 0,857 7

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 26 37 0,703 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 79 112 0,857 7 0,705

19

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 29 37 0,784 4

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 12 19 0,632 4

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 30 29 1,034 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 71 85 1,034 4 0,835

20

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 30 32 0,938 6

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 24 40 0,600 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 79 112 0,938 6 0,705

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

CRISCINO Emanuele

DI TACCHIO Michele

VISPO Salvatore

GAIOTTI Fabio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 14 28 0,500 2

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 17 25 0,680 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 29 40 0,725 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 60 93 0,725 4 0,645

22

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 23 33 0,697 4

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 24 40 0,600 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 71 113 0,697 4 0,628

23

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 27 35 0,771 5

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 22 40 0,550 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 72 115 0,771 5 0,626

24

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 26 37 0,703 4

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 18 37 0,486 3

eliminat.   vs. CORDARO Agostino 2 22 40 0,550 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 66 114 0,703 4 0,57895

GIOCATORI AVVERSARI

PALIZZOLO Andrea

MAGNANO Giuseppe

NANIA Vincenzo

TIRANNO Giuseppe

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 24 40 0,600 7

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 2 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 28 34 0,824 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 79 114 0,824 7 0,693

26

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 12 32 0,375 2

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 1 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 0 17 40 0,425 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 54 112 0,625 4 0,482

27

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 20 24 0,833 5

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 15 18 0,833 3

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 19 40 0,475 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 54 82 0,833 5 0,659

28

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 13 25 0,520 4

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 20 40 0,500 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 58 105 0,625 4 0,552

GIOCATORI

GIACALONE Domenico

VATTOVANI Pierpaolo

RUSSINO Guglielmo

MUTAVDZIC Miroslav

PUNTIAVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 26 37 0,703 3

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 19 38 0,500 4

eliminat.   vs. ODDO Antonio 0 13 32 0,406 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 58 107 0,703 4 0,542

30

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 13 24 0,542 2

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 24 39 0,615 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 51 103 0,615 3 0,495

31

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 14 18 0,778 3

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 17 29 0,586 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 43 87 0,778 3 0,494

32

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 15 28 0,536 4

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 15 34 0,441 3

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 8 40 0,200 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 38 102 0,536 4 0,373

PUNTIAVVERSARI

MATERA Michele

BUZZANGA Biagio

CORDARO Agostino

DI FILIPPO Alessandro

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco BT 14 250 142 1,761 4,444 10

2 SCIACCA Emilio PA 10 232 231 1,004 1,290 8

3 D'AGATA Alessio PN 10 190 218 0,872 1,200 9

4 CORTESE Fabrizio RG 8 187 203 0,921 1,250 7

5 PAPA Salvatore CT 8 159 179 0,888 1,250 7

6 LONGO Giuseppe PA 7 154 184 0,837 1,071 8

7 CRISCINO Pippo RG 6 147 166 0,886 1,071 6

8 PICCIANO Liberato PA 6 126 205 0,615 0,806 5

9 FASCIANA Gabriele AG 6 120 132 0,909 1,667 7

10 PONTILLO Stefano AG 6 114 150 0,760 1,034 6

11 ORLANDO Francesco PA 4 113 131 0,863 1,200 8

12 ODDO Antonio PA 4 118 137 0,861 0,968 8

13 FERRARA Giuseppe TP 4 117 153 0,765 0,882 4

14 MAGNANO Alberto SR 4 95 163 0,583 0,650 3

15 SAPUPPO Davide CT 4 81 141 0,574 0,811 4

16 BITETTI Andrea CT 3 90 117 0,769 0,857 6

17 VISPO Salvatore RG 4 77 94 0,819 0,938 6

18 GAIOTTI Fabio PN 3 79 112 0,705 0,857 7

19 CRISCINO Emanuele RG 2 71 85 0,835 1,034 4

20 DI TACCHIO Michele BT 2 79 112 0,705 0,938 6

21 PALIZZOLO Andrea CT 2 60 93 0,645 0,725 4

22 MAGNANO Giuseppe SR 2 71 113 0,628 0,697 4

23 NANIA Vincenzo PA 2 72 115 0,626 0,771 5

24 TIRANNO Giuseppe PA 2 66 114 0,579 0,703 4

25 GIACALONE Domenico PA 2 79 114 0,693 0,824 7

26 VATTOVANI Pierpaolo TS 1 54 112 0,482 0,625 4

27 RUSSINO Guglielmo RG 0 54 82 0,659 0,833 5

28 MUTAVDZIC Miroslav TS 0 58 105 0,552 0,625 4

29 MATERA Michele BT 0 58 107 0,542 0,703 4

30 DI FILIPPO Alessandro CT 0 51 103 0,495 0,615 3

31 BUZZANGA Biagio CT 0 43 87 0,494 0,778 3

32 CORDARO Agostino AG 0 38 102 0,373 0,536 4

1° CTG:   CLASSIFICA FINALE

Prov.GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
CLASS.
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco BT 14 250 142 1,761 4,444 10

2 SCIACCA Emilio PA 10 232 231 1,004 1,290 8

3 CORTESE Fabrizio RG 8 187 203 0,921 1,250 7

4 FASCIANA Gabriele AG 6 120 132 0,909 1,667 7

5 PAPA Salvatore CT 8 159 179 0,888 1,250 7

6 CRISCINO Pippo RG 6 147 166 0,886 1,071 6

7 D'AGATA Alessio PN 10 190 218 0,872 1,200 9

8 ORLANDO Francesco PA 4 113 131 0,863 1,200 8

9 ODDO Antonio PA 4 118 137 0,861 0,968 8

10 LONGO Giuseppe PA 7 154 184 0,837 1,071 8

11 CRISCINO Emanuele RG 2 71 85 0,835 1,034 4

12 VISPO Salvatore RG 4 77 94 0,819 0,938 6

13 BITETTI Andrea CT 3 90 117 0,769 0,857 6

14 FERRARA Giuseppe TP 4 117 153 0,765 0,882 4

15 PONTILLO Stefano AG 6 114 150 0,760 1,034 6

16 GAIOTTI Fabio PN 3 79 112 0,705 0,857 7

17 DI TACCHIO Michele BT 2 79 112 0,705 0,938 6

18 GIACALONE Domenico PA 2 79 114 0,693 0,824 7

19 RUSSINO Guglielmo RG 0 54 82 0,659 0,833 5

20 PALIZZOLO Andrea CT 2 60 93 0,645 0,725 4

21 MAGNANO Giuseppe SR 2 71 113 0,628 0,697 4

22 NANIA Vincenzo PA 2 72 115 0,626 0,771 5

23 PICCIANO Liberato PA 6 126 205 0,615 0,806 5

24 MAGNANO Alberto SR 4 95 163 0,583 0,650 3

25 TIRANNO Giuseppe PA 2 66 114 0,579 0,703 4

26 SAPUPPO Davide CT 4 81 141 0,574 0,811 4

27 MUTAVDZIC Miroslav TS 0 58 105 0,552 0,625 4

28 MATERA Michele BT 0 58 107 0,542 0,703 4

29 DI FILIPPO Alessandro CT 0 51 103 0,495 0,615 3

30 BUZZANGA Biagio CT 0 43 87 0,494 0,778 3

31 VATTOVANI Pierpaolo TS 1 54 112 0,482 0,625 4

32 CORDARO Agostino AG 0 38 102 0,373 0,536 4

1° CTG: CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
Prov.

CAI 2020/2021 Individuale - Barletta - Hotel La Terrazza



ZANETTI Marco ZANETTI Marco

BITETTI Andrea

ZANETTI Marco

FERRARA Giuseppe CRISCINO Pippo

CRISCINO Pippo

ZANETTI Marco

PONTILLO Stefano PICCIANO Liberato

PICCIANO Liberato

CORTESE Fabrizio

FASCIANA Gabriele CORTESE Fabrizio

CORTESE Fabrizio

ZANETTI Marco

D'AGATA Alessio D'AGATA Alessio

SAPUPPO Davide

D'AGATA Alessio

LONGO Giuseppe LONGO Giuseppe

ORLANDO Francesco

SCIACCA Emilio

SCIACCA Emilio SCIACCA Emilio

ODDO Antonio

SCIACCA Emilio

PAPA Salvatore PAPA Salvatore

MAGNANO Alberto

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I
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